
ГТ̂ 4 ^ Ё Ч 1 :1 Ш :7 л :и
PISTOLE SE SLOŽITOU 
HISTORIÍ
AMT Automag II ráže .22 WMR

E  Pro lovce
PRVNÍ VLAŠTOVKY 

BROKOVNICE RIZZIMI

E  Miniseriál
RYCHLOPALNÁ PISTOLE 

MAUSER C96 MODELL 1932

[£] Vyzkoušeno
COLT DOUBLE EAGLE

E£] Seznamte se
PUŠKA MOSSBERG MMR

[ 2  Doplňky
VIRIDIAN PRO 
SUPERKOMPAKTY

TO Exkluzivní zbraně
JOHANN FANZOJ

23 Western
PROGRESIVNÍ REMINGTON

^j] Vyzkoušeno
GLOCK 30 .45 ACP

23 Armáda
KAMIKADZE DRONY: KAPESNÍ 
ZABIJÁCI

Щ Zahraničí
ANI RYBA ANI RAK

IDO DETAILU
AERKO OD DIVOCHA 
Savage Arms MSR-15 Patrol .223 

Remington

[ 2  Novinka
TAKTICKÁ MODULÁRNÍ 
OPAKOVAČKA SX-1 MTR

2 ]  Vojenské zbraně
ODSTŘELOVACÍ PUŠKA FR F2

23 Seriál
ČESKÉ ZBRANĚ

2 ]  Novinka
TURECKÝ BULLPUP

i OBSAH
1 8. 07 . 2017

NIC NOVÉHO
Minulé léto jsem v úvodníku vypočítával ú toky muslimů na Evropany. Bohužel ani po roce se pro o b 

čany EU nic nezměnilo. V Německu Afghánec zabil pětile tého Rusa, jeho matku vážně zranil. Policie 
jej zastřelila. V Manchesteru muslim brutálně zavraždil 22 lidí, včetně malých dětí, po koncertu Ariany 
Grande. Za pár dní vjeli Arabové dodávkou do lidí v Londýně. Do raněných i náhodných kolemjdoucích 
pak bodali noži s d louhou čepelí. Nerozlišovali, zda jde o těhotné ženy, nebo m ladé lidi. Jen způsobit 
co nejvíc utrpení. To vše během necelých tří týdnů. A to  jsou jen případy, o nichž víme. I když se média 
a vlády zemí EU snaží oddálit m om ent, kdy nám sdělí identitu  vrahů, sociální sítě a m obily pracují rychleji 
a výsledek nikoho nepřekvapí. Bez výjim ky jsou vrahy muslimové. Přistěhovalci, nebo potom ci přistěho
valců, jim ž dovolila některá ze zemí v ní žít. Výrazem díků jsou zabité děti lidí, kteří jim  nový živo t umožnili 
a financovali. Přejetá a následně probodnutá těhotná žena. Absolutní neúcta к životům  lidí, mezi nimiž 
žijí, ignorování zákonů, jim iž se Evropané řídí a jsou povinni řídit. Viz Anglie a nošení nožů.

Kecy o semknutosti, solidaritě s oběťm i a nepropadání panice už ani nekomentuji. Těch jsme si užili 
za poslední roky tolik, kolik přibývá m rtvých na účtech islámských fanatiků. Nebylo by lepší bouchnout 
do stolu a říct dost? Vyhostit imámy šířící v evropských mešitách nenávist? Zastavit de fin itivně migraci? 
Zasáhnout tvrdě proti jasnému zlu? Místo toho  se EU stará o to, abychom nenosili velké zásobníky a aby 
kluby vojenské historie používaly při ukázkách bitev nejlépe dřevěné m akety nebo ukázky zrušily úplně. 
To je evropský boj proti islámskému teroru. A  nesmíme zapom enout denně dojet až к lybijským  břehům 
a dovézt do Itálie všechny přistěhovalce, aby se náhodou některý z nich neutopil a nechyběl nám v Ev
ropě. Pak mu dáme najíst, přidělím e slušnou dávku peněz, aby měl na cestování a mohl se tak naučit 
sestrojit bombu, kterou odpálí. Nejlépe mezi malým i dětmi. ______

E2 Profil
Konverze RONI MICRO 
pro Clock

EEJ Podrobně
Colt Defender .45 ACP

33 Chladné zbraně
RUIKE: Pancéřový elegán

UŠETŘETE NA PŘEDPLATNÉM!
Objednejte si předplatné za zvýhodněnou cenu 86,90 Kč 
za jedno číslo a jako bonus obdržíte zdarma praktický 
pořadač. Předplatným můžete udělat i radost svým blíz
kým -  na požádání od nás získáte darovací list.

MÁTE ZÁJEM  O  POŘADAČ?

Pokud chcete mít všechny ročníky 
Zbraní a nábojů úhledně srovnané 
v pořadači, 
nabízíme jej
nejen pro 
předplatitele na
dobírku 
za 139 Kč 
+ doběrečné 
poštovné.
Tel.:
281 090 621, 
mail: distribuce 
@rf-hobby.cz

ZBRANE NA FACEBOOKU
Chcete se zapo jit do kom unity našich přátel? Najdete nás na:
https://www.facebook.com/pages/Zbraně-Náboje-oficiální-stránky-časopisu

https://www.facebook.com/pages/Zbran%c4%9b-N%c3%a1boje-ofici%c3%a1ln%c3%ad-str%c3%a1nky-%c4%8dasopisu

